
07.06.22 11:38 Zápis [15/RM/6.6.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/8

Rada města Police nad Metují

Z Á P I S
z 15. schůze Rady města Police nad Metují v roce 2022, 

která se konala dne 6.6.2022
 od 16:30 hodin v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují

Přítomni: Jan Ant l ,  č len RM
 Ing. Josef Havl íček, č len RM

 Ing. Pavel Pohner, tajemník
 Mgr. J i ř í  Škop, místostarosta
 

Ing. J iř í  Beran, starosta
 Mgr. Eva Kašparová, č len RM

 Mgr. Jaroslav Souček, č len RM
 Ing. J iř í  Vlček, č len RM

 
Omluveni:
Nepřítomni:
Hosté:
Předsedaj íc í : Ing. J iř í  Beran, starosta

Číslo
 bodu

Bod
 Komentář

1. Zahájení a schválení programu 15. Rady města Police nad Metují v roce 2022

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Výsledek hlasování: Přijato

2. Kontrola plnění usnesení

3. 1/15RM/2022
 Žádost o umístění reklamního festivalového banneru

I. Rada města projednala
žádost spolku Bez Šance z. s. o umístění reklamního festivalového banneru.

II. Rada města schvaluje
umístění reklamního festivalového banneru na akci Bez Šance Fest VIII. na pozemku p.č.
1050/35 v k.ú. Police nad Metují. Banner bude vyvěšen v od 10. 6. 2022 do 24. 7. 2022.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

4. 2/15RM/2022
 Krátkodobá výpůjčka části pozemku p. č. 395/1 v k.ú. Police nad Metují - Bez Šance

Fest VIII.

I. Rada města projednala
žádost o krátkodobou výpůjčku pozemku p. č. 395/1 v k.ú. Police nad Metují podanou
spolkem Bez Šance z. s. dne 30. 5. 2022.

II. Rada města schvaluje
krátkodobou výpůjčku části pozemku p. č. 395/1 v k.ú. Police nad Metují o přibližné výměře
2400m2. Vypůjčitelem je spolek Bez Šance z. s., IČO 09608494, se sídlem Dvořákova 201,
549 54 Police nad Metují, zastoupený Petrem Samulelem Zudou. Smlouva o výpůjčce bude



07.06.22 11:38 Zápis [15/RM/6.6.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/8

uzavřena za účelem zřízení stanového městečka během akce Bez šance fest VIII. na dobu
určitou od 22. 7. do 24. 7. 2022.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

5. 3/15RM/2022
 Návrh změn rozpočtu č. 2, rozpočtová opatření č. 5 - 15

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
změnu rozpočtu č. 2 položky rozpočtového opatření č. 5 – 15. Celkově znamenají rozpočtová
opatření zvýšení příjmů o částku 1.271.395 Kč, zvýšení výdajů o částku 1.126.387 Kč a
snížení financování (položka 8113) o částku 145.008 Kč.

Od tohoto bodu se jednání RM účastnil člen RM Ing. Josef Havlíček.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

6. 4/15RM/2022
 Smlouva mezi městem a společností ČEZ Distribuce, a. s. o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene na pozemcích parc. č. 769/259, 769/42 a 769/5 v k. ú. Velká
Ledhuje a Dohoda o postoupení práv a povinností z investorství

I. Rada města projednala
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č. IV-12-2022256/SOBS VB/3 Police n. Metují - lokalita RD PČ769/259 a dále Dohodu o
postoupení práv a povinností z investorství se společností ČEZ Distribuce, a.s., v rámci
realizace stavby ,,Kominukace a inženýrské sítě pro výstvabu 17 RD v Polici nad Metují".

II. Rada města schvaluje
Dohody o postoupení práv a povinností z investorství. Dohoda bude uzavřena mezi městem
Police nad Metují jako předávajícím investorem a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO
24729035, se síldem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 jako přebírajícím investorem.
Předmětem dohody je úprava podmínek postoupení práv a povinností z investorství a další
postup při výstavbě a uvádění do provozu energetického díla ,, podzemního kabelového
vedení NN v Polici nad Metují - lokalita RD pč769/259".

III. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby
č. IV-12-2022256/SOBS VB/3 Police n. Metují - lokalita RD PČ769/259 se společností ČEZ
Distribuce, a.s., IČO 24729035, se síldem Teplická 874/8, 405 02 Děčín . Budoucím věcným
břemene budou dotčeny pozemky parc. č. 769/259, 769/42 a 769/5, vše v k.ú. Velká
Ledhuje, které jsou ve vlastnictví města Police nad Metují. Předmětem budoucího věcného
břemene je právo oprávněné na dotčených nemovitostech umístit, provozovat, opravovat a
udržovat zařízení distribuční soustavy, dále provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci.
Předpokládaný rozsah omezení dotčených nemovitostí činí 427 bm + 18 x pilíř NN. Celková
výše jednorázové úplaty bude činit 19 600 Kč + DPH.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

7. 5/15RM/2022
 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavřené s A.

B. - souhlas s umístěním kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 730/58, vše v k.ú.
Hlavňov

I. Rada města projednala



07.06.22 11:38 Zápis [15/RM/6.6.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/8

žádost podanou panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ týkající se souhlasu se stavbou domácí ČOV a s umístěním kanalizační
přípojky do pozemku parc. č. 730/58 v k. ú. Hlavňov.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s
panem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░
Dodatkem č.1 dojde k rozšíření věcného břemene o zřízení, umístění a provozování
kanalizační přípojky na dotčeném pozemku parc. č. 730/58 v k.ú. Hlavňov. Předpokládaný
rozsah je uveden v situačním zákresu č. 337/22.
Součástí dodatku č. 1 bude souhlas s umístěním stavby domácí ČOV a kanalizační přípojky na
pozemku parc. č. 730/58 v k.ú. Hlavňov.

III. Rada města ukládá
1. referentce správy majetku

1.1. připravit dodatek č. 1 a následně zajistit jeho podpisy.
Termín: 30.6.2022

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

8. 6/15RM/2022
 Přijetí pozemků pod komunikacemi, chodníky a zelení od Královéhradeckého kraje a

souhlas s doložkou o zákazu zcizení

I. Rada města projednala
bezúplatný převod pozemků v k. ú. Police nad Metují, k. ú. Velká Ledhuje, k. ú. Pěkov, k. ú.
Velké Petrovice a k. ú. Bezděkov nad Metují, které se nachází pod komunikacemi, chodníky,
odstavnými plochami, zelení a cyklostezkou z majetku Královéhradeckého kraje do majetku
města Police nad Metují a souhlas s doložkou o zákazu zcizení.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
bezúplatný převod (přijetí daru) níže uvedených pozemků z majetku Královéhradeckého kraje
do majetku města Police nad Metují.
Jedná se o tyto pozemky:
k. ú. Bezděkov nad Metují:

 
p. č. 702/9 - ostatní plocha – silnice, o výměře 625 m2, p. č. 702/25 - ostatní plocha –
ostatní komunikace, o výměře 267 m2, p. č. 702/26 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o
výměře 303 m2, p. č. 702/27 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 128 m2, p. č.
702/28 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 6 m2, p. č. 702/29 - ostatní plocha –
jiná plocha, o výměře 81 m2;
k. ú. Velké Petrovice:

 
p. č. 601/35 - ostatní plocha – silnice, o výměře 444 m2, p. č. 601/36 - ostatní plocha –
silnice, o výměře 48 m2, p. č. 601/37 - ostatní plocha – silnice, o výměře 33 m2, p. č. 601/10
- ostatní plocha – silnice, o výměře 140 m2, p. č. 601/41 - ostatní plocha – silnice, o výměře
14 m2, p. č. 601/42 - ostatní plocha – silnice, o výměře 14 m2, p. č. 601/16 - ostatní plocha
– silnice, o výměře 749 m2, p. č. 601/43 - ostatní plocha – silnice, o výměře 3 m2;
k. ú. Police nad Metují:
p. č. 1109/5 - ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 68 m2, p. č. 1109/6 - ostatní plocha –
jiná plocha, o výměře 273 m2, p. č. 1109/11 - ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 26 m2,



07.06.22 11:38 Zápis [15/RM/6.6.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/8

p. č. 1191 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 252 m2, p. č. 1194/2 - ostatní
plocha – ostatní komunikace, o výměře 75 m2, p. č. 1194/4 - ostatní plocha – ostatní
komunikace, o výměře 399 m2, p. č. 1194/5 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře
77 m2, p. č. 1194/10 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 20 m2, p. č. 1194/11 -
ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 127 m2, p. č. 1194/13 - ostatní plocha –
ostatní komunikace, o výměře 477 m2, p. č. 1184/14 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o
výměře 6 m2, p. č. 1184/15 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 25 m2;
k. ú. Velká Ledhuje:
p. č. 966/76 - ostatní plocha – zeleň, o výměře 57 m2, p. č. 966/77 - ostatní plocha – zeleň,
o výměře 68 m2, p. č. 966/78 - ostatní plocha – silnice, o výměře 400 m2, p. č. 966/79 -
ostatní plocha – zeleň, o výměře 81 m2, p. č. 966/81 - ostatní plocha – zeleň, o výměře 48
m2, p. č. 966/82 - ostatní plocha – zeleň, o výměře 12 m2, p. č. 966/83 - ostatní plocha –
ostatní komunikace, o výměře 92 m2, p. č. 966/84 - ostatní plocha – zeleň, o výměře 44 m2,
p. č. 966/85 - ostatní plocha – zeleň, o výměře 14 m2, p. č. 966/86 - ostatní plocha – zeleň,
o výměře 46 m2, p. č. 966/87 - ostatní plocha – zeleň, o výměře 42 m2, p. č. 959/91 -
ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 134 m2, p. č. 1098/4 -  ostatní plocha –
ostatní komunikace, o výměře 38 m2, p. č. 1139/3 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o
výměře 188 m2, p. č. 1139/8 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 130 m2, p. č.
1139/9 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 26 m2;
k. ú. Pěkov
p. č. 1138/8 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 116 m2, p. č. 1138/9 - ostatní
plocha – ostatní komunikace, o výměře 156 m2, p. č. 1138/10 - ostatní plocha – ostatní
komunikace, o výměře 731 m2, p. č. 1138/11 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o
výměře 75 m2, p. č. 1138/12 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 146 m2, p. č.
1253/1 - ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 509 m2.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
v darovací smlouvě na výše uvedené nemovitosti doložku o zákazu zcizení ve znění: Smluvní
strany tímto sjednávají bezúplatně k tíži obdarovaného zákaz zcizení, kterým se obdarovaný
výslovně zavazuje, že po dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva do
katastru nemovitostí nepřevede vlastnické právo k předmětu daru třetí osobě a o předmět
daru bude přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, užívat jej výhradně jako pozemky pod
chodníky, komunikacemi, cyklostezkou, zelení a odstavnými plochami v souladu s veřejným
zájmem, tj. zejména je nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani je k
takovým účelům neposkytne. Tento zákaz se v souladu s § 1761 občanského zákoníku
nezřizuje jako právo věcné.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

9. 7/15RM/2022
 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na přeložku dešťové kanalizace v Radešově

I. Rada města projednala a schvaluje

1. vícepráce na díle Přeložka dešťové kanalizace Radešov, realizované panem Václavem
Kohlem na základě smlouvy o dílo ze dne 15. 11. 2021, spočívající v dodání a uložení
nové slučovací šachty, nové odbočky a v nakládce, návozu a rozrovnání většího
množství ornice        



07.06.22 11:38 Zápis [15/RM/6.6.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/8

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci Přeložka dešťové kanalizace Radešov
ze dne 15. 11. 2021, mezi městem Police nad Metují a panem Václavem Kohlem, IČ:
71859624, se sídlem v Suchém Dole, Slavný 41, spočívajícího v prodloužení termínu
dokončení díla do 10. 6. 2022 a navýšení celkové ceny díla o výše uvedené vícepráce
a z důvodů výrazné změny vstupních cen a nákladů, a to o 47.300,- Kč bez DPH
(57.233,- Kč vč. DPH). Konečná cena díla bude 165.800,- Kč bez DPH (200.618,- Kč
vč. DPH).

 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

10. 8/15RM/2022
 Schválení dodatku č. 2 akce: „Oprava místních komunikací v Polici nad Metují II. část

ul. Horní"

I. Rada města projednala a schvaluje
uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo č.SML/2021/196 (č. dodavatele 841/TC/RF/2021/136)
ze dne 3.9.2021 s firmou STRABAG a.s,  IČ: 608 38 744 spočívající ve změně obsahu
zakázky.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru investic, majetku a živ. prostředí

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2.
Termín: 30.6.2022

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

11. 9/15RM/2022
 Závěrečný účet a účetní závěrka města Police nad Metují za rok 2021

I. Rada města projednala
návrh závěrečného účtu města Police nad Metují za rok 2021.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
závěrečný účet města Police nad Metují v následujícím znění usnesení: 

 ZM uděluje souhlas s celoročním hospodařením, schvaluje závěrečný účet města za rok
2021 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Police nad Metují za rok
2021 s tím, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004
Sb.) kromě chyb a nedostatků uvedených v textu této zprávy od písm. b), odstraněných
v průběhu přezkoumání.

III. Rada města projednala
účetní závěrku města Police nad Metují za účetní období 2021, sestavenou k 31. 12. 2021.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
dúčetní závěrku města za účetní období 2021 v následujícím znění usnesení:
ZM projednává a schvaluje účetní závěrku města Police nad Metují za účetní období 2021,
sestavenou k 31. 12. 2021.

V. Rada města ukládá
1. vedoucí finančně správního odboru

1.1. zveřejnit návrh závěrečného účtu na úřední desce.
Termín: 6.6.2022

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato



07.06.22 11:38 Zápis [15/RM/6.6.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/8

12. 10/15RM/2022
Dohoda o narovnání s panem Kolbou

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o narovnání  s panem ░░░░ ░░░░ ░ ve věci náhrady škody jím způsobené
na dopravní značce  P4 "Dej přednost v jízdě". 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

13. 11/15RM/2022
 Prodeje částí p. č. 1050/1 v k.ú. Police nad Metují

I. Rada města projednala
prodej částí pozemku p. č. 1050/1 v k.ú. Police nad Metují dle geometrického plánu č. 592-
706/2021.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
1) prodej části pozemku p. č. 1050/1, v geometrickém plánu č. 592-706/2021 označenou
jako p. .č. 1050/45, o výměře 37 m2, v k.ú. Police nad Metují. Kupujícím je paní ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   Kupní cena je
stanovena dohodou ve výši 100 Kč/m2. Celková kupní cena činí 3700 Kč. Kupující také uhradí
1/6 nákladů spojených s vypracováním geometrického plánu a náklady spojené s převodem
vlastnického práva v katastru nemovitostí.
2) prodej části pozemku p. č. 1050/1, v geometrickém plánu č. 592-706/2021 označenou
jako p. .č. 1050/44, o výměře 25 m2, v k.ú. Police nad Metují. Kupujícími jsou pan ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kupní cena je stanovena dohodou ve
výši 100 Kč/m2. Celková kupní cena činí 2500 Kč. Kupující také uhradí 1/6 nákladů spojených
s vypracováním geometrického plánu a náklady spojené s převodem vlastnického práva v
katastru nemovitostí.
3) prodej části pozemku p. č. 1050/1, v geometrickém plánu č. 592-706/2021 označenou
jako p. .č. 1050/41, o výměře 41 m2, v k.ú. Police nad Metují. Kupujícím je paní ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kupní cena je stanovena dohodou
ve výši 100 Kč/m2. Celková kupní cena činí 4100 Kč. Kupující také uhradí 1/6 nákladů
spojených s vypracováním geometrického plánu a náklady spojené s převodem vlastnického
práva v katastru nemovitostí.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

14. 12/15RM/2022
 Dotace z rozpočtu města Police nad Metují - Podpora sociálních služeb

I. Rada města projednala
návrh sociální, zdravotní a bytové komise na poskytnutí dotací z rozpočtu města Police nad
Metují v rámci dotačního programu Podpora sociálních služeb pro II. pololetí roku 2022.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
poskytnutí dotace z dotačního programu "Podpora sociálních služeb" žadatelům uvedeným v
příloze.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

15. 13/15RM/2022
 Dodávka a montáž VZT zařízení "Pellyho domy"



07.06.22 11:38 Zápis [15/RM/6.6.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/8

I. Rada města projednala a schvaluje
provedení montáže a dodávky na VZT zařízení v Pellyho domech - bistro, společnosti CLIM-
Tech s.r.o., se sídlem Dlouhá Ves 116, Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01, IČ 25944614 ve
výši 382 787,- Kč bez DPH, tj. 463 172,27 Kč s DPH. K úhradě budou použity finanční
prostředky plánované v rozpočtu města na komunální služby a územní rozvoj par. 3639, kde
máme pro rok 2022 částku 460 000,- Kč.

II. Rada města bere na vědomí
informaci o tom, že se jedná o tzv. systémově na sebe navazující stavební práce, jejichž
realizace bude zadána stejnému dodavateli stavebních prací, za účelem zajištění
kompatibility, a že se na zadání této zakázky podle čl. 11 odst. 1 písm. b) organizační
směrnice města č. 02/2017 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu daná směrnice
nevztahuje. Firma CLIM-Tech s.r.o. realizovala stávající vzduchotechnické zařízení a
vypracovala i technické řešení odvětrání bistra, z důvodu záruk a funkčnosti celého zařízení
doporučujeme, aby provedla i realizaci.

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru investic, majetku a živ. prostředí

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo a následnou realizaci díla.
Termín: 31.8.2022

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

16. 14/15RM/2022
 Dodávka a montáž kabelového vedení veřejného osvětlení ve "Starém parku"

I. Rada města projednala a schvaluje
provedení dodávky a montáže kabelového vedení veřejného osvětlení ve "Starém parku",
společností ELPOL Police s.r.o., se sídlem Zahradní 282, 549 54 Police nad Metují, IČ
25257439 ve výši 57 340,20 - Kč bez DPH, tj.  69 381,64 - Kč s DPH. K úhradě bude použita
rezerva IMŽP.

II. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice města Police nad Metují o zadávání veřejných zakázek pro výběr
dodavatele kabelového vedení veřejného osvětlení. 

III. Rada města bere na vědomí
že uložení kabelového vedení bude provedenou ve formě tzv. přípolože k pokládce vedení sítí
elektronických komunikací, které bude realizovat společnost VIRIDIUM.CZ s.r.o., přičemž při
využití této přípolože dojde k výrazné úspoře finančních prostředků, které by jinak město
muselo vynaložit za zemní práce v případě, že by pokládku kabelového vedení realizovalo
samostatně.

IV. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru investic, majetku a živ. prostředí

1.1. připravit objednávku a zajistit realizaci dodávky.
Termín: 31.8.2022

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

17. 15/15RM/2022
 Schválení víceprací na akci: „Rekonstrukce koupaliště v Polici nad Metují"

I. Rada města projednala



07.06.22 11:38 Zápis [15/RM/6.6.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/8

návrh na provedení pokládky nové zámkové dlažby a obrubníku, který by byl realizován po
obvodu velkého bazénu v rámci realizace díla „Rekonstrukce koupaliště v Polici nad Metují".

II. Rada města neschvaluje
pokládku nové zámkové dlažby a obrubníku v rámci realizace díla „Rekonstrukce koupaliště v
Polici nad Metují" a trvá na použití původní nepoškozené dlažby.

Komentář:
RM diskutovala o nabídce dodavatele stavby nahradit dlažbu okolo rekonstruovaného velkého
bazénu, namísto jejího čištění a uložení zpět, dlažbou novou za cenu 120 000 Kč. Většinou hlasů
se rada rozhodla ponechat dlažbu stávající, a to vzhledem k tomu, že její stav je dobrý a bude-li do
budoucna třeba dlažbu měnit, bylo by vhodné tak učinit současně okolo všech bazénu.

Hlasování Pro: 5 Proti: 2 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

18. 16/15RM/2022
 Prodej automobilu Škoda Octavia 1.4 TSI

I. Rada města projednala
výsledek nabídkového řízení na prodej automobilu Škoda Octavia 1.4 TSI, do kterého se
přihlásil jediný zájemce.

II. Rada města schvaluje
prodej automobilu Škoda Octavia 1.4 TSI z roku 2009, VIN TMBCJ61Z492061296 včetně
zimních pneumatik s ocelovými disky za cenu 120 000 Kč. Kupujícím bude pan ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 549 54 Police nad Metují. Snížení původně stanovené ceny
zohledňuje dodatečně zjištěný mírný únik oleje z motoru.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

19. 17/15RM/2022
 Výjimka z OZV č. 5/2021 - Žádost o povolení ohňostroje

I. Rada města schvaluje
výjimku ze zákazu užívání zábavní pyrotechniky dle čl. 2 odst. 1 OZV č.5/2021, o regulaci
používání zábavní pyrotechniky, firmě Pyromaniac s.r.o., se sídlem Ryšavého 162, Náchod -
Běloves, IČ 09342150, pro pořádání svatebního ohňostroje dne 1.7.2022 ve 21:50 hod. na
pozemku p.č. 384/2 v k. ú. Police nad Metují. Výjimka se uděluje za podmínky souhlasu
vlastníků pozemku a okolních nemovitostí s konáním ohňostroje.

Hlasování Pro: 5 Proti: 2 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

20. Diskuze

Seznam příloh:

 
Ing. Jiří Beran

 starosta

 
Mgr. Jiří Škop

 místostarosta


